Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ
20.08.2012										№ 18Б
г. Волгодонск

О внесении изменений в приказ
Финансового управления города
Волгодонска от 31.12.2010 № 46Б

В целях приведения с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Финансового управления города Волгодонска от 31.12.2010 № 46Б «О порядке исполнения местного бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета и порядке составления и ведения кассового плана местного бюджета» следующие изменения:
1.1.В приложении 1:
1.1.1.В пункте 3.4 слова «от 31.12.2010 № 3657 «О мерах по обеспечению исполнения местного бюджета в 2011 году» заменить словами «, предусматривающим меры по обеспечению исполнения местного бюджета в текущем финансовом году»;
1.1.2. В пункте 4.3:
а) в подпункте 4.3.2 слова «отраслевыми отделами» заменить словами «отделом финансового контроля и отраслевыми отделами», слово «двух» заменить словом «трех»;
б) в подпункте 4.3.6 после слова «санкционирования,» дополнить словами «отдел финансового контроля или».
2 Заместителю начальника Финансового управления города Волгодонска (М.А.Вялых) обеспечить доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств местного бюджета.
3 Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
4 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления города Волгодонска Вялых М.А.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска								Н.В.Белякова

2